pondok biasanya mengadakan reuni bertepatan dengan haul akbar KH M Kasyful

Anwar mujaddid Pondok Pesantren Darussalam Martapura.

Syekh KH Muhammad Kasyful Anwar bin H. Ismail adalah mujaddid

(pembaharu) Pondok Pesantren Darussalam yang didirikan pada hari selasa tanggal

14 juli 1914 M/ 20 Sya‟ban 1332 H. Lembaga pendidikan Islam pertama di

Kalimantan, beliau juga terjun sebagai guru dan juga sekaligus sebagai pimpinan.

Dengan adanya pembaharuan cara pendidikan pada Madrasah Darussalam yang